OPCINA MARIJA GORICA

GORICKA 18/a , 10299 MARIJA GORICA
10299 MARIJA GORICA
48658001244

A. RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduzivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA

VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA SREDSTVA I1Z

PRETHODNIH GODINA

1.1zmjene i dopune Plana prorac¢.2018.
OPCI DIO

PLANIRANO

11.135.450,00
0,00
4.193.950,00
7.776.500,00
- 835.000,00

1.200.000,00
365.000,00
835.000,00

0,00

0,00

IZNOS

209.348,86
0,00
530.128,68
224.283,91

- 545.063,73

0,00
- 50.000,00
50.000,00

495.063,73

0,00

PROMJENA

(%)

1.9%
0,0%
12.6%
2.9%
65.3%

0.0%
-13.7%
6.0%

100%

0,0%

NOVI IZNOS

11.344.798,86
0,00
4.724.078,68
8.000.783,91

- 1.380.063,73

1.200.000,00
315.000,00
885.000,00

495.063,73

0,00
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PROMJENA
BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA

PLANIRANO IZNOS (%)

NOVI IZNOS

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

6 Prihodi poslovanja 11.135.450,00 209.348,86 11.344.798,86
61 Prihodi od poreza 4.610.000,00 - 48.000,00 -1.0% 4.562.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 4.220.000,00 - 48.000,00 -1.1% 4.172.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 3.600.000,00 - 48.000,00 -1.3% 3.552.000,00
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 370.000,00 0,00 0.0% 370.000,00
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 170.000,00 0,00 0.0% 170.000,00
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godi$njoj prijavi 80.000,00 0,00 0.0% 80.000,00
613 Porezi naimovinu 340.000,00 0,00 0.0% 340.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuée i ostalo) 125.000,00 0,00 0.0% 125.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 200.000,00 0,00 0.0% 200.000,00
6135 Ostali stalni porezi na imovinu 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00
614 Porezi narobu i usluge 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00
6142 Porez na promet 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00
6145 Porezi na kori$tenje dobara ili izvodenje aktivnosti 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00
63 Pomocéi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 5.410.250,00 256.348,86 4.7% 5.666.598,86
633 Pomoc¢i proracunu iz drugih proracuna 3.094.250,00 95.127,91 3.1% 3.189.377,91
6331 Tekuce pomoci proracunu iz drugih proraduna 44.250,00 57.627,91 130.2% 101.877,91
6332 Kapitalne pomoci prorac¢unu iz drugih proracuna 3.050.000,00 37.500,00 1.2% 3.087.500,00
634 Pomoé¢i od izvanproracunskih korisnika 0,00 146.220,95 100% 146.220,95
6341 Tekuce pomoci od izvanproracunskih korisnika 0,00 146.220,95 100% 146.220,95
6342 Kapitalne pomo¢i od izvanproracunskih korisnika 0,00 0,00 0,0% 0,00
636 Pomo¢i proracunskim korisnicima iz prorac¢una koji im nije nadlezan 0,00 15.000,00 100% 15.000,00
6362 Kapitalne pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 0,00 15.000,00 100% 15.000,00
638 Pomoéi iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 2.316.000,00 0,00 0.0% 2.316.000,00
6382 Kapitalne pomodi iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 2.316.000,00 0,00 0.0% 2.316.000,00
64 Prihodi od imovine 159.200,00 0,00 0.0% 159.200,00
641 Prihodi od financijske imovine 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00
6413 Kamate na oroCena sredstva i depozite po videnju 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 139.200,00 0,00 0.0% 139.200,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 137.200,00 0,00 0.0% 137.200,00
6423 Naknada za koriStenje nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0.0% 2.000,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 953.000,00 0,00 0.0% 953.000,00
651 Upravne i administrativne pristojbe 27.000,00 0,00 0.0% 27.000,00
6512 Zupanijske, gradske i opéinske pristojbe i naknade 27.000,00 0,00 0.0% 27.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 276.000,00 0,00 0.0% 276.000,00
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6524
6526
653
6531
6532
6533
66
661
6615

Doprinosi za Sume

Ostali nespomenuti prihodi

Komunalni doprinosi i naknade

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Naknade za priklju¢ak

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od donacija
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga

Prihodi od pruzenih usluga

10.000,00
266.000,00
650.000,00
390.000,00
260.000,00

0,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0,0%
33.3%
33.3%
33.3%

10.000,00
266.000,00
650.000,00
390.000,00
260.000,00

0,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

31
311
3111
312
3121
313
3132
3133
32
321
3211
3212
3213
322
3221
3223
3224
3225
323
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
324
3241
329
3291
3292
3293

|Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Plac¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Materijalni rashodi

Naknade tro§kova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Rac¢unalne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavnickih i izvrSnih tijela, povjerenstava i sli€no
Premije osiguranja

Reprezentacija

4.193.950,00

710.500,00
570.000,00
570.000,00
27.500,00
27.500,00
113.000,00
99.000,00
14.000,00
1.895.400,00
87.000,00
34.000,00
34.000,00
19.000,00
607.000,00
75.000,00
453.000,00
64.000,00
15.000,00
757.400,00
69.000,00
243.200,00
59.000,00
72.000,00
25.000,00
215.000,00
58.000,00
16.200,00
0,00

0,00
444.000,00
140.000,00
14.000,00
33.000,00

530.128,68
139.500,00
112.000,00
112.000,00
7.500,00
7.500,00
20.000,00
18.000,00
2.000,00
278.284,68
- 14.279,05
- 21.000,00
6.720,95
0,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00
300.563,73
0,00
120.000,00
15.000,00
5.000,00
0,00
147.563,73
1.000,00
12.000,00
21.000,00
21.000,00
- 30.000,00
0,00

0,00

0,00

19.6%
19.6%
19.6%
27.3%
27.3%
17.7%
18.2%
14.3%
14.7%
-16.4%
-61.8%
19.8%
0.0%
0.2%
1.3%
0.0%
0.0%
0.0%
39.7%
0.0%
49.3%
25.4%
6.9%
0.0%
68.6%
1.7%
74.1%
100%
100%
-6.8%
0.0%
0.0%
0.0%

4.724.078,68
850.000,00
682.000,00
682.000,00
35.000,00
35.000,00
133.000,00
117.000,00
16.000,00
2.173.684,68
72.720,95
13.000,00
40.720,95
19.000,00
608.000,00
76.000,00
453.000,00
64.000,00
15.000,00
1.057.963,73
69.000,00
363.200,00
74.000,00
77.000,00
25.000,00
362.563,73
59.000,00
28.200,00
21.000,00
21.000,00
414.000,00
140.000,00
14.000,00
33.000,00
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3294
3295
3299
34
342
3422
343
3431
3433
3434
35
352
3523
36
363
3631
37
372
3721
3722
38
381
3811
383
3831

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i zajmove

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnhom sekto
Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima

Pomoci dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna

Pomoc¢i unutar opéeg proracuna

Tekucée pomoéi unutar opéeg proracuna

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

Ostali rashodi

Tekuce donacije

Tekuce donacije u novcu

Kazne, penali i naknade Stete

Naknade Steta pravnim i fizickim osobama

7.000,00
3.500,00
246.500,00
53.800,00
20.000,00
20.000,00
33.800,00
10.000,00
5.000,00
18.800,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
0,00

0,00

0,00
1.017.250,00
1.017.250,00
91.250,00
926.000,00
487.000,00
487.000,00
487.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

- 30.000,00
- 3.000,00
- 3.000,00
- 3.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
102.000,00
102.000,00
102.000,00
12.000,00
12.000,00
0,00
12.000,00
1.344,00
0,00

0,00
1.344,00
1.344,00

0.0%
0.0%
-12.2%
-5.6%
-15.0%
-15.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
100%
100%
100%
1.2%
1.2%
0.0%
1.3%
0.3%
0.0%
0.0%
100%
100%

7.000,00
3.500,00
216.500,00
50.800,00
17.000,00
17.000,00
33.800,00
10.000,00
5.000,00
18.800,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
102.000,00
102.000,00
102.000,00
1.029.250,00
1.029.250,00
91.250,00
938.000,00
488.344,00
487.000,00
487.000,00
1.344,00
1.344,00

41
411
4111
412
4123
4126
42
421
4213
4214
422
4221
4227
424
4241
426
4262

|Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Zemljiste

Nematerijalna imovina

Licence

Ostala nematerijalna imovina

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni objekti

Ostali gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti
Knjige

Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u raunalne programe

7.776.500,00
516.500,00
200.000,00
200.000,00
316.500,00
1.500,00
315.000,00
7.260.000,00
6.728.000,00
1.200.000,00
5.528.000,00
525.000,00
20.000,00
505.000,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00
5.000,00

224.283,91
116.283,91
0,00

0,00
116.283,91
0,00
116.283,91
108.000,00
0,00

0,00

0,00
10.000,00
10.000,00
0,00
28.000,00
28.000,00
70.000,00
0,00

22.5%
0.0%
0.0%
36.7%
0.0%
36.9%
1.5%
0.0%
0.0%
0.0%
1.9%
50.0%
0.0%
1400.0%
1400.0%
1400.0%

0.0%

8.000.783,91
632.783,91
200.000,00
200.000,00
432.783,91
1.500,00
431.283,91
7.368.000,00
6.728.000,00
1.200.000,00
5.528.000,00
535.000,00
30.000,00
505.000,00
30.000,00
30.000,00
75.000,00
5.000,00
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4263 Umjetnicka, literarna i znanstvena djela 0,00

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA

70.000,00

100%

70.000,00

0,00
0,00
0,00

0.0%
0.0%
0.0%
-13.7%

1.200.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduzivanja 1.200.000,00
84 Primici od zaduzivanja 1.200.000,00
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 1.200.000,00
8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javhom sektoru 1.200.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 365.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 365.000,00
542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u 365.000,00
javn
5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javhom sektoru 365.000,00

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

- 50.000,00
- 50.000,00
- 50.000,00

- 50.000,00

-13.7%
-13.7%

-13.7%

315.000,00
315.000,00
315.000,00

315.000,00

9 Vlastiti izvori 495.063,73 100% 495.063,73
92 Rezultat poslovanja 0,00 495.063,73 100% 495.063,73
922 Visak/manjak prihoda 0,00 495.063,73 100% 495.063,73
9221 Visak prihoda 0,00 495.063,73 100% 495.063,73
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